OB各位

令和 4年 8月 23日

立命館大学体育会サッカー部

主務 山内 詩温

拝啓

立秋を前に、まだまだ暑さが厳しい毎日ですが、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて2022年度関西学生サッカー選手権大会、関西学生サッカーリーグ (前期)ま での結

果報告についてお知らせ致します。

2022年度 第 51回 関西学生サッカー選手権大会 兼 総理大臣杯予運

く3回戦 :7月 2日) ●立命館大学 1-2 大阪商業大学

72分 :47秋葉拡人 (4竹 田豪)

第 100回 関西学生サッカーリーグ (前期)1部 リーク

〈第 1節 :4月 10日 〉 ○立命館大学 3-1
61分 :25戸水利紀 (20北野祐己)

73分 :20北野祐己

77分 :20北野祐己 (44中野瑠馬)

〈第 3節 :4月 29日 〉 ○立命館大学 3-0
2分 :13野漬友哉 (44中野瑠馬)

43分 :44中野瑠馬

76分 :16澤 田忠和 (13野演友哉)

く第 4節 :5月 14日 〉 ●立命館大学 1-3
38分 :6慮泰嘩 (13野漬友哉)

く第 5節 :5月 25日 〉 ●立命館大学 2-3
8分 :44中野瑠馬 (5市川健志郎)

62分 :44中野瑠馬 (13野漬友哉)

〈第 6節 :5月 28日 〉 ●立命館大学 0-4
〈第 7節 :6月 5日〉 ○立命館大学 1-0 1

54分 :47秋葉拡人 (20北野祐己)

〈第 8節 :6月 12日 〉 ●立命館大学 2-3
15分 :20北野祐己 (47秋葉拡人)

24分 :20北野祐己 (44中野瑠馬)

阪南大学

大阪学院大学

関西学院大学

関西大学

京都産業大学

同志社大学

大阪産業大学

〈第9節 :6月 19日 〉 ●立命館大学 1-2 関西福祉大学

60分 :44中野瑠馬 (17平川絢大)

〈第 10節 :6月 26日〉 ●立命館大学 1-4 大阪体育大学

9分 :44中野瑠馬

〈第 11節 :7月 24日 〉 ●立命館大学 0-5 甲南大学

〈第2節 :8月 7日〉 ●立命館大学 2-4 びわこ成険スポーツ大学

5分 :20北野祐己

77分 :44中野瑠馬 (4竹田豪)

新幹部のご紹介

男子♂ 主将 :曽 根嵩之 (MF・ 法学部4回生・徳島ヴォルティスユース)

副将 :浅羽志苑 (FW・ 食マネジメント学部 4回生・興国高)

副将 :井上燎哉 (FW・ 法学部 4回生・藤枝東高)

副将 :三好辰典 (MF・ 産業社会学部4回生・サガン鳥栖 U‐ 18)

主務 :山内詩温 (MF・ 産業社会学部4回生・済美高)

副務 :小林響太 (FW・ 産業社会学部 3回生・鹿児島中央高)

会計 :高瀬結衣 (MG・ 薬学部 4回生・立命館高)

体育会本部 :浅羽志苑 (FW・ 食マネジメント学部 4回生・興國高)

′
‐
子″ 主将 :梅原由愛 (MF・ 産業社会学部3回生・常盤木学園高)

主務 :難波彩実 (MG・ 映像学部 4回生・広島なぎさ高)

副務 :中村汐里 (DF・ 法学部 3回生・県立金沢泉丘高)

会計 :池田栞奈 (MG・ 産業社会学部 4回生・帝塚山学園高)

体育会本部 :鈴木日南子 (GK・ 文学部 2回生・県立藤枝東高)

「日本一」の日標とスローガンである「愛し愛されるクラブ」の実現に向け、選手はもち

ろんスタッフも合め、2022年度立命館大学体育会サツカー部全員で、今年 1年を戦い抜き

ます。

新型コロナウイルスの影響によりまだまだ活動を制限されている現実はありますが、

徐々に有観客での試合も開催されるようになりましたので、是非会場に足を運んでいただ

き、応援の程よろしくお願い致します。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い致します。

敬具